atendimento emergencial, em 05 (cinco) elevadores da Otis do FT de Joinville. 

Contratada: Elevadores Otis Ltda.

Índice de reajuste: IPCA/IBGE (4,31109%)

Período de reajuste: 12/2019 a 11/2020

Incidência: a partir de 1º/01/2021

Valor mensal: R$ 7.083,41 (sete mil, oitenta e três reais e quarenta e um centavos)

Fundamentação legal e contratual: art. 55, inciso III, e art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93, c/c
cláusula treze do contrato firmado em 14/12/2015.

Florianópolis, 14 de dezembro de 2020.

Liliana Remor Barreto
Diretora do Serviço de Licitações e Compras